Bun nesarenpHocT

CBeIleHI/IH 00 ocTaTKax JACHEKHBIX CPEICTB HA CUETaX

mojgyvareiis 610IDKCTHI)IX cpeacre

OFOIKETHAS

Kon dopmsr o OKYI[I

0503178

(6romkeTHas1, CpeaCcTBa BO BPEMEHHOM PacTOPsHKEHUH )

Homep 6aHKOBCKOTO (JIMIIEBOTO) cCueTa

Kon cuera OromxeTHOTO

Ha nauano rona

Ha xoHnen oryeTHOrO nepuona

ydera OCTaTOK CPE/ICTB Ha | CpPEICTBa B IyTH OCTaTOK CPEJICTB Ha | CpEJCTBA B ITyTH
cyere cyere
1 2 3 4 5 6

1. CueTa B KpeIMTHBIX OPTaHU3AIMSIX

Wroro no pazneny 1
2. Cyeta B (DMHAHCOBOM OpraHe

Wroro no pazueny 2
3. CpencTBa B Kacce YUPEKICHUS 020134000

X

Hroro no pazneny 3

Bcero

0,00

0,00

0,00

0,00

[okyMeHT noanucaH anekTpoHHow nognuckto. [lata npeacrasneHus 20.01.2025
Pykosogutens(lWuwknH Muxann KOpeesuny, Ceptudmkar: 6A8DFCA28F99A70A079F57266848371C, OenctauteneH: ¢ 08.07.2024 no 01.10.2025),MmaBHbin
oyxrantep(lapos KOpuii BaneHtuHoBnY, Ceptudmkar: 194ED90523156FBBOC152BEEA926C2A4, OencteuteneH: ¢ 22.01.2024 no 16.04.2025)




